Ex his optime intelligi potest quam misere corruptis et lacunosis Diodori Codicibus utamur.

Eadem opera hinc intelligimus in huiuscemodi erroribus in-dagandis et corrigendis nihil proficere eos qui anxii circa apices et formas literarum haereant utpote in quibus nihil est in talibus auxilio. Non possunt oculorum errore ἀναστάτων et ἐλληνικῶν confundi, sed vetus lacuna potuit a futili correctore perperam sic expleri. Contra qui sentit ἐλληνικῶν nihil esse et meliore vocabulo hiatum sarciri oportere, ei spes est ut in ἀναστάτων incidat, quia hoc solum sententia loci et admittit et postulat. Nemo enim urbem ἈΝΟΙΚΙΖΕΙ nisi τὴν ἀνάστατον γενομένην.

Lib. XVI. 93. τοῦ Φιλίππου πρὸς ΠλευρίΑΝ ΤΟΝ τῶν Ἰλλυριῶν βασιλέων διαγωνίζομένου. Scribendum πρὸς ΠλεύρΑΤΟΝ ΤΟΝ Ἰλλυριῶν βασιλέα. Frequens id nomen in Illyriorum regibus apud Polybium et Livium, sed Πλευρίας nomen nemo umquam audivit.

Lib. XVII. 17. 6. Codices ὁ μὲν θύτης Ἀλέξανδρος, editur ὁ μὲν θύτης ἈΠΙΓΤΑΝΔΡΟΣ, sed quia μέν vitiose abundat legendum: ὁ ΜΑΝΤΙΚ Ἀρίτανδρος. et statim sequitur: ὁ Ἀλέξανδρος ἀποδεξάμενος τὴν τοῦ ΜΑΝΤΕΩC πρόρρησιν, et passim Aristander ὁ μάντις appellatur.

Lib. XVII. 20. 4. ὁ βασιλεὺς τὸ βέλος τῷ βραχίονι ΠΕΡΙελκόμενον ἀπέρριψε. Quid sibi vult in tali re ΠΕΡΙέλκειν? Corrigendum ΠΑΡελκόμενον, ut Camillus apud Plutarchum in vita cap. 2, dicitur femur iaculo infixo vulneratum habens ἐγκείμενον τῷ τραύματι παρέλκων τὸ ἀκόντισμα — τῶν πολεμίων τροπὴν ποιῆσαι.

Lib. XVII. 34. 8. ἀπὸ κράτους ἐλαύνοντες τοὺς ἵππους. et cap.

37. 2. ἀπὸ κράτους ἥλαυνεν. Nemo sic loquebatur, sed ἀνὰ κράτος dicebant vid. *Observatt. ad Dionys. Halic.* pag. 17.

Lib. XVII. 46. 6. τῆς μὲν Τυρίων πόλεως κατέσησε βασιλέα τὸν δυομαζόμενον ΒΑΛΛΩνυμον. Latet in hac scriptura verum nomen ΑΒΔΑΛάνυμον.

Lib. XVII. 74. 3. τοὺς δφειλομένους μισθῶντας ἀπέΔΤCεν. Legendum ἀπέΔΩΚεν, non est enim in ea re aliud verbum in usu, et ἀπολύειν τὸν μισθόν nihil est.

Lib. XVII. 77. 6. Alexander rerum potitus τὰς παλλακίδας ὁμοίως τῷ Δαρείῳ περιῆγε ΤΟΝ ἀριθμὸν οὔτας οὐκ ἐλάττους πλήθει τῶν κατὰ τὸν ἐνικυτὸν ἡμερῶν. Necessarium est περιῆγεΤΟ, si quis suos in usus aliquos aut alias ducit secum.

Lib. XVII. 78. 2. καταφυγεῖν εἰς ὅρος ἔχον πολλὰς δυτικωρίας καὶ Φυγὰς εὐθέτους τοῖς μὴ τολμῶσι κατὰ σόμα διακινδυνεύειν. Lege καὶ ΚΑΤΑΦΥΓΑΣ εὐθέτους.

Lib. XVIII. 6. 2. ὁρίζει δὲ τὴν χώραν ταύτην καὶ τὴν ἑξῆς Ἰνδικὴν ποταμὸς ὁ μέγισος ὃν τῶν περὶ τοὺς τόπους. Excidit maximi fluminis nomen et inserendum ποταμὸς ΓΑΓΓΗС ὁ μέγισος ὃν.

Lib. XVIII. 9. 1. ἀφορικὸς δ' ἔσχον εἰς τὸν πόλεμον — τοὺς κατὰ τὴν Ἀσίαν Ἀμισθους γενομένους ὅπὸ τῶν σκτραπῶν μισθοφόρους. Graeci hos homines non ἀμισθους sed ἈΠΟμισθους appellare solent. Eodem remedio utendum cap. 21. 1. ubi editur τῶν ἀμισθώτων γενομένων πολλοὶ διεπλανῶντο, imo vero τῶν ἈΠΟμισθων γενομένων. Quid intersit inter ἀμισθος et ἀπόμισθος video grammaticos quaerere sed οὐδὲν ὑγιές proferunt. "Ἀμισθος est qui stipendium sibi debitum non accipit, sed ἀπόμισθος appellatur qui μισθοφόρος fuerat sed ὅπὸ τοῦ μισθοδοτοῦντος militia solitus et dimissus est. Hi igitur non amplius habentes unde viverent vagabantur passim ζητοῦντες τὸν μισθοδοτήσοντα. Audi Diodorum XVII. 111. 1. τοῦ βασιλέως προσάξαντος τοῖς σκτράπαις ἀπασιν ἀπομίσθους ποιῆσαι τοὺς μισθοφόρους — πολλοὶ τῆς